

# 劳动镇殡葬服务设施建设项目

## 评审情况表

项目编号：N5111332023000004

2023-02-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川云开建设工程有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：浙江华舟建设有限公司； 报价金额： 1,020,000.00(元)（壹佰零贰万元整）。  第二成交候选人：四川茂羯建设工程有限公司； 报价金额： 1,020,000.00(元)（壹佰零贰万元整）。  第三成交候选人：四川云开建设工程有限公司； 报价金额： 1,020,000.00(元)（壹佰零贰万元整）。
2	浙江华舟建设有限公司	是	是	/	/	
3	四川四正建设工程有限公司	是	是	投标最终报价低于最高限价的85%，所提供证明材料无法证明报价的合理性。	/	
4	江西佐鼎建设工程有限公司	是	是	/	/	
5	四川欣呈伟业建设有限公司	是	是	/	/	
6	江苏三正建设工程有限公司	是	是	/	/	
7	四川添银市政工程有限公司	是	是	未进行最终报价	/	
8	四川茂羯建设工程有限公司	是	是	/	/	
9	四川九图建设有限公司	是	是	/	/	